
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Interna

Número: 

Referencia: EX-2024-00346628- -UNC-ME#FD/ Barreto Belizari,Leonardo José.
Rectificatoria/Resolución Admisión d
e Ayudantes Alumnos

 
Resolución Admisión  de Ayudantes Alumnos. Rectificatoria

Y VISTO:

EX-2024-00346628- -UNC-ME#FD por el que se solicita se consigne correctamente el apellido
del ayudante alumno Leonardo José Barreto Belizari

Y CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Interna  N° RI-2024-17-E-UNC-DPRO#FD, se  formalizo la admisión
de ayudantes alumnos  en la asignatura Teoría General del Proceso.

Que se ha deslizado un error al consignar  el nombre del Ayudante alumno “donde dice” Barrero
Belisario Leonardo “donde debe decir” Leonardo José Barreto Belizari.

 Que corresponde en consecuencia,  rectificar dicho  error material.

Por ello:

               La Sra. Directora del Departamento de Derecho Procesal y Práctica Profesional

RESUELVE:

Art. 1°: Rectificar la Resolución Interna  N° RI-2024-17-E-UNC-DPRO#FD, “donde dice”
Barrero Belisario Leonardo “debe decir” Leonardo José Barreto Belizari.

Art. 2°: Mantener la misma en todo lo demás que dispone.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 16 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RI-2024-25-E-UNC-DPRO#FD
		2024-09-16T13:03:03-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CRISTINA GONZALEZ DE LA VEGA
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Departamento Procesal Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-16T13:03:13-0300
	GDE UNC




